
 

 

  
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση Σχολικού Συμβούλου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 24, παρ.1 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ.  Α΄) και τις διατάξεις του άρθρου 
33, παρ.1 του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14 τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Την αριθμ. 147872/Δ2/23-12-2011 Υ.Α. που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 1141 τ. Γ΄/23-12-2011   
«Επικύρωση αξιολογικών πινάκων επιλογής Σχολικών Συμβούλων Δ. Ε.».  

3. Το με αρ. πρωτ. Φ.1.1/ΚΔ/4711/25-6-2014 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Δυτικής 
Ελλάδας σύμφωνα με το οποίο συνταξιοδοτείται η Σκλαβενίτη Σπυριδούλα, Σχολική Σύμβουλος 
κλ.ΠΕ04-Φυσικών με έδρα τον Πύργο.              

4. Την πρόταση του Συμβουλίου Επιλογής Σχολικών Συμβούλων Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που 
συγκροτήθηκε με την αριθμ. Υ-43/93326/Δ2/11-7-2013 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 334, 
τ.Υ.Ο.Δ.Δ./12-7-2013),  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, όπως διατυπώθηκε στην αριθμ. 5/23-7-
2014 πράξη του. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

  Τοποθετούμε τον κ. Νιώτη Ανδρέα σε θέση Σχολικού Συμβούλου κλ.ΠΕ04-Φυσικών της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με έδρα τον Πύργο. 

Ο ανωτέρω κατατάσσεται στον βαθμό Α΄ για τον χρόνο άσκησης της θητείας του. 

          Αριθμός βεβαίωσης Υ.Δ.Ε. του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων ………………………..      

                                                                 

                                                                                                                         Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ           

 

                                                                                                                    ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

Εσωτ.διανομή :  
 Γραφείο Υπουργού 
 Γραφείο Υφυπουργού κ. Δερμεντζόπουλου Αλέξανδρου 
 Γραφείο Γεν. Γραμματέα  
 Γραφείο αναπλ. Γενικής Διευθύντριας 
 Διεύθυνση Προσωπικού Δ.Ε. -Τμήμα Δ΄ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. & Δ.Ε. 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ’  

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37  
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι Αττικής 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
email: stelexi@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Φ. Αθανασοπούλου 
Τηλέφωνο: 210-3442268 
FAX: 210-3443194 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

 
Βαθμός Ασφαλείας:   
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

ΚΟΙΝ: 1)Περιφερειακή Δ/νση Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας 

             Ακτή Δυμαίων 25Α, 26222 ΠΑΤΡΑ 

           2) Δ/νση Δ.Ε. Ηλείας 

               Τάκη Πετροπούλου 4, 27100 ΠΥΡΓΟΣ 

           3) Δ/νση Δ.Ε. Αχαΐας 

               Γιαννιτσών 5 & Ηπείρου, 26121 ΠΑΤΡΑ 

            4)κ. Νιώτη Ανδρέα, εκπαιδευτικό κλ.ΠΕ04 

             

 

            Μαρούσι ,  22 /  08 / 2014    
Αρ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ. 

Σ-60 / 133113/Δ2                      

            Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΑΔΑ: ΩΕΑΙ9-14Ν


		2014-08-22T15:31:10+0300
	Athens




